Estado de Mato Grosso

PORTARIA NO OO2/2003
ilMltgtw

ENLilII ücosfl)n['
.t...02

"Designa Vereadores para
comporem a Comissão Única".

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor
Jonas Martiniano Filho, no uso de suas a[ibuições legais e regimentais
que lhe são conferidas e em consonância com o Art. 47 do Regimento
Intemo desta Casa de Leis;

Resolve:

Art. lo - Designar a título precario os seguintes Vereadores
para comporem a Comissão Única no biênio de 2003 a2004:

Presidente - Vereador Adolfo Martins dos Santos.
Vice-Presidente - Vereador ZeziÍo Moreira Neres
Relator - Vereador Sílvio José Alves Maracaipe
Membros: Vereador Elcio Divino Ferreira Costa

Vereador João Braz da Silva.

AÍt. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação e revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Presidência, 25de fevereiro de 2003.

Jonas o Filho
Presidente

cÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

GESTÃO 2001-2002

Ücl,c$0

LEGISLANDo PELo PRoGREsso DE NovA NAZARÉ

-4,

Fr" A,t* agorrini, ,/n - c@8ó35-oo0 - Novo Nozoré - Molo Grosso